
Доклад за годишен финасов и технически отчет на Програма „Зелена София” за 2022 г.
Електронен документ, подписан с ел. подпис.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
София 1000,ул.”Московска”  № 33, тел.номератор: 9377 ххх; факс: 981-06-53, www.sofia.bg

2.3.2023 г.

X СОА23-ВК66-2423/02.03.2...
РЕГ. №

                                   

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д О К Л А Д

от ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА  –  КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Относно: Одобряване на годишен финансов и технически отчет на Програма „Зелена
София” за 2022 г.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

На основание чл. 31, ал.2 на Правилата за управление на Програма „Зелена
София”, приети с Решение № 140 по Протокол № 12/22.03.2012 г. представям за
одобрение от Столичен общински съвет годишните финансов и технически отчети на
Програма „Зелена София” за 2022 г. - Приложение 1.

През 2022 г. по Програма „Зелена София” в районните администрации са
подадени общо  210 бр. проектни предложения.

Оценяването на проектните предложения протече в три етапа и бе осъществено
от комисии на районните администрации на Столична община и Комисия за изпълнение
на Програмата, назначена със Заповед № СОА22-РД91-260/23.06.2022 г. от Кмета на
Столична община, в състав четирима общински съветници и трима представители на
администрацията на Столична община.

За финансиране по Програмата бяха  класирани и одобрени за изпълнение на
дейностите по Програмата 175 бр. проектни предложения, съгласно Протокол №
3/03.10.2022 г. на Комисията.

Размерът на средствата за финансиране на проекти за 2022 година, гласуван от
Столичен общински съвет е 550 000 лева и е определен с годишния бюджет на



 
Доклад за годишен финасов и технически отчет на Програма „Зелена София” за 2022 г.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 
 

Програмата. Разходите за реализирането на одобрените проекти възлизат на 549 584 
лева и са извършени в съответствие с разпоредбите, заложени в Правилата за 
управление на Програма „Зелена София”.  

 
За осъществяване на дейностите по оценяване на проектните предложения 

членовете на Комисията не са получавали заплащане. 
 
С оглед на гореизложеното и на основание чл. 21, ал.1, т.23 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация предлагам Столичен общински 
съвет да приеме решение, проект на което прилагам. 

 
  
 

ПРИЛОЖЕНИЕ: Проект за решение и Годишен финансов и технически отчети на 
Програма „Зелена София” за 2022 г. – Приложение 1 

 
Финансов доклад 

зелена софия 2022.pdf        зелена София.doc  
 
 

    С уважение, 
2.3.2023 г.

X Йорданка Фандъкова
ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА
КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
Signed by: Yordanka Asenova Fandakova  

 
 
 
 
 
 
Съгласували чрез АИССО: 
Дончо Барбалов – за  Зам. кмет на СО в направление „Зелена система, екология и земеползване“, съгл. 
Заповед за заместване № СОА23-РД15-470/20.02.23 г. 
Бисера Личева  - Началник на отдел „Правна координация” СО    
Петранка Котева – счетоводител в отдел „Финансово-счетоводен“    
Ланд. арх. Димитър Данчев - Директор на дирекция” Зелена система” СО   
Ланд. арх. Корнелия Нинкова – нач.-отдел в дирекция „Зелена система“ СО 
Изготвил:  
Ланд. арх. Катерина Каневчева - гл. експерт в дирекция „Зелена система”     



ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № ..........................

на Столичния общински съвет
от _________ 2021 година

Относно: Одобряване на годишните финансов и технически отчети на
Програма „Зелена София” за 2022 г.

На основание чл. 21, ал.1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Одобрява годишните финансов и технически отчети на Програма „Зелена

София” за 2022 г., съгласно Приложение 1.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на
............. 2023 г., Протокол № ....., точка  ........... от дневния ред по доклад № .......... и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

/Георги Георгиев/
2.3.2023 г.

X Бисера Личева

Началник на отдел "Правна координация"
                                       

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/


